ORDIN DE PLATĂ 132 DATA EMITERII 13 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

19162.17PLĂTIŢI LEI nouăsprezece mii o sută șaizeci și doi lei și șaptesprezece bani

PLĂTITOR:

S.C. "MUZIC-PROD" S.R.L.

MD38AG000000002251209557

1004600060401

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) IP Teatrul National Eugene Ione sco

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: